
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie 

z dnia 22.12.2017 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 16 w Częstochowie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.), art. 77
2
 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 poz. 1666 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam regulamin wynagradzania pracowników samorządowych w Szkole Podstawowej 

nr 16 w Częstochowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników samorządowych, zatrudnionych w Szkole Podstawowej  

nr 16 w Częstochowie do zapoznania się z treścią regulaminu. 

§ 3 

Traci moc dotychczasowy regulamin wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 

29.06.2009 r. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.01.2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 

                 (-) Jarosław Nurek 
 


